Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ ЭХО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_05.07.2013_

             №  71
	О запрете купания на водоемах муниципального образования посёлок Красное Эхо  (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области в летний период 2013 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района и в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить купание на водоемах, расположенных на территории муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района в летний период 2013 года:

- водоем в посёлке Красное Эхо по ул. 8 марта;

- водоем в с. Дубасово.

2.  Установить в местах, опасных для купания информационные знаки о запрете купания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по общим вопросам (М.В. Чернова).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гусевские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение).

  Глава муниципального

  образования                                                                    Е.Л. Левицкий